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Zakopane, dnia 22 sierpnia 2019 1.

MKW sp. z 0.0. z siedzibg w Zakopanem przy ul. Krupowki 12, 34-500 Zakopane wpisana do Rejestru
Przedsiebiorcow prowadzonego przez Sad Rejonowy dla Krakowa Srédmieécia w Krakowie Wydziat XII
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego pod numerem KRS 0000157164, wysokos¢  kapitatu
zakladowego 200.000,00 zi, NIP 736-15-76-096, REGON 492829361 reprezentowana przez Prezesa
Zarzadu Wincentego Pelca

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 20 sierpnia 2019 1. 0 tresci ponizej:
Dotyczy: Zapytanie ofertowe w zakresie wylonienia dostawcy specjalistycznego oprogramowania
niezbednego do prowadzenia Centrum Operacyjno-Pomocowego oraz opasek dla 180 podopiecznych

Szanowni Panstwo,

Pragnqc odpowiedzialnie podjqc z Paristwem wspdlprace efektywnq i z sukcesem dla projektu a przede
wszystkim satysfakcjq Paristwa i Paristwa klientéw dokonalismy doktadnej analizy dokumentacji
przetargowej. W zapytaniu pojawia sig wiele niezrozumiatych wqtkéw, stqd prosimy o ich uszczegotowienie
/ wyjasnienie:

1.System musi zapewnia¢ wymiang danych medycznych z podwykonawcami, instytucjami
ratownictwa, w szczegélnosci w trakcie alarméw np. gdy o zdarzeniu informowany jest
operator numeru 112.
-prosze o wyjasnienie, jak wg Panstwa powinna by w praktyce realizowana ta funkcja. W jaki
sposéb ma odbywa si¢ wymiana danych? Czy system ma by interoperacyjny z systemem ratownictwa
112? Czy dopuszczajq Parstwo wymiane poprzez Sciqgniecie raportu i przestanie odpowiedniego
raportu ze zdarzenia? Czy ma to si¢ odbywa w trakcie trwania alarmow?

2.System musi umozliwiac udostepnianie informacji odbiorcom z okreslonych grup, np.
ratownikom medycznym, policji, strazy pozarnej.

Prosze o informacje czy ta wymiana moze byc poprzez wygenerowanie raportu z systemu?

3.System umoiliwia przesylanie samych zmian informacyjnych, transmisje komputerowe, oraz
podziat danych na mniejsze bloki.

Prosze o wyjasnienie jak ma byc funkcja realizowana i czego dotyczy? Opis jest niezrozumiaty.

4.0paski powinny posiada¢ odpornosc srodowiskowq minimum IP67.




Czy umotzliwiajq Paristwo zastosowanie opasek o odpornosci srodowiskowej IP65, ktéra wg
naszego doswiadczenia jest wystarczajqca do efektywnego Swiadczenia ustug teleopieki.

5.Wbudowane programowalne powiadamianie o zaprogramowanych komunikatach.

Czy Panistwo rozumiejq to, jako mozliwos¢ zmian tresci komunikatéw w urzqdzeniu w trakcie
trwania projektu, czy majq to by¢ state zaprogramowane komunikaty?

6.Bieiqca aktualizacja oprogramowania.

Na czym polegac ma aktualizacja oprogramowania i pod jakim kqtem ma by¢ aktualizowane
oprogramowanie? Czy zamawiajqcy ma byc administratorem oprogramowania? Naszq wqtpliwosc
budzi fakt zainstalowania oprogramowania na Postawa serwery a nastepnie wymog aktualizacyjny.
Czy zatem mamy uwzgledni¢ administrowanie oprogramowaniem znajdujqcym sie na Paristwa
serwerach? Czy zamawiajqcy dopuszcza mozliwosé wykorzystania oprogramowania znajdujgcego
si¢ w chmurze Wykonawcy? Takim oprogramowaniem duzo efektywniej jest zarzqdzacd,
administrowac, aktualizowad, oraz przede wszystkim zapewnic bezpieczeristwo przetwarzania
danych.

7.W umowie jest zapis nakladajqcy na Wykonawce, wykonania przez Wykonawce
dokumentacji Oprogramowania. Prosz¢ o doprecyzowanie jakiej dokumentacji
doktadnie wymaga Zamawiajqcy? Czy jest to tylko i wylqcznie Dokumentacje
eksploatacyjnq w jezyku polskim, ktéra zawiera informacje dotyczqce:

-Podstawowych wymagan instalacyjnych,
-Podstawowych warunkow uzytkowania

Czy rowniez inna, nieujeta w niniejszym punkcie.

Jak definiujq Panstwo dokumentacje Oprogramowania?

8.W umowie jest zapis naktadajqcy umozliwiajqcy udzielenie licencji na oprogramowanie
obejmujqcej:
3)ttumaczenia, przystosowywania, zmiany uktadu lub jakichkolwiek innych zmian w
Oprogramowaniu w celu realizacji Projektu; a takie w zakresie wykorzystywania
zmienionego Oprogramowania w celu realizacji Projektu

Czy zatem Zamawiajqcy wymaga udzielenia licencji na wprowadzanie przez Zamawiajqcego zmian
w Oprogramowaniu? Jak ma byd realizowany ten zapis w sytuacji, gdy Zamawiajqcy nie posiada
dostepu do kodu Zrédtowego oprogramowania, oraz haset dostepowych? Prosze o wyjasnienie
intencji tego zapisu.

9.W umowie jest zapis mowiqcy o udzieleniu licencji na:
4)rozpowszechniania, w tym uiyczenia lub najmu Oprogramowania lub jego kopii w celu
realizacji Projektu. ’
W jaki sposob Zamawiajqcy zamierza realizowac powyiszy zapis? Kopiowanie oprogramowania
Jest mozliwe tylko w sytuacji posiadania dostepu do kodéw Zrédlowych, oraz wszelkich haset
dostgpowych. Czy zatem Zamawiajqcy wymaga przekazania réwniez kodéw Zrodtowych?

10.W umowie jest zapis:
2. Zakres licencji obejmuje terytorium Polski i jakiegokolwiek innego kraju.

Prosz¢ o wskazanie jakiego kraju dotyczy tenze zapis. Umowa odnosi sie do realizacji Projektu na
terenie gminy Bytom. W jakim zatem celu jest udostepnienie licencji do wykorzystania poza
terytorium Projektu? Z uwagi na ustugi telekomunikacyjne nie jest mozliwe efektywne swiadczenie
ustug teleopieki poza granicami Polski.

11.Zamawiajqcy zastrzega w umowie okres Gwarancji na urzqdzenia i oprogramowanie, Jjednoczesnie
wpisujqc w umowe licencje na zmiany w oprogramowaniu. Oznacza to rezygnacje z gwarancji, gdyz nie




ma mozliwosci objecia gwarancjq zmiany wprowadzane bezposrednio przez zamawiajgcego do
Oprogramowania. Czy zatem Zamawiajqcy rezygnuje z gwarancji, czy inna jest intencja licencji?

12.Zamawiajqcy znacznie zabezpiecza realizacje projektu: wymaganq gwarancjq, odpowiednimi
o$wiadczeniami Wykonawcy, przekazaniem obszernej dokumentacji, instalacjq na serwery oprogramowania.
Czy zatem kierujgc sie réwnowagq stron w ramach prawa zamowien publicznych, Zamawiajqcy dopuszcza
odstgpienie od formy weksla, ktora jest niestandardowq formq zabezpieczen w projektach teleopiekuriczych
w Polsce i jednak wskazuje na duzq dysproporcje stron?

MKW Sp. z 0.0. ponizej odpowiada na pytania:

Ad.1.

Informujemy iz system powinien umozliwi¢ przesylanie danych np. w formie dokumentu Word, Excel, PDF
itp., ktére zostang nastepnie przekazane w razie potrzeby stuzbom ratunkowym. Dopuszczamy takze
wymiane poprzez pobranie raportu i przestanie go odpowiednim stuzbom, ma to si¢ odbywac w takcie
trwania alarmow- w czasie rzeczywistym.

Ad.2.
Tak

Ad,3.

Wedtug przyjetego zatozenia oczekujemy, by w momencie dopisania zamian we wczesniej przygotowanych
dokumentach np. kartach pacjenta byla mozliwo$¢ wygenerowania takich zmian w dowolnej formie (dotyczy
poszczegolnych os6b moggcych pracowac w systemie).

Ad.4.
Dopuszczamy sytuacje zastosowania opasek oznaczonych w inny sposéb niz IP 67, ale spetniajacych
rownowazne standardy opisane w standardzie odpornosci srodowiskowej IP67- réwnowaznych z IP67

Ad.5
Nie przewidujemy zmian dotyczgcych powiadomien glosowych w trakcie trwania projektu

Ad. 6.

Aktualizacje maja by¢ wykonywane w momencie gdy zostanie wypuszczona aktualizacja oprogramowania.
Zaréwno po stronie dostawcy oprogramowania jak i modutow towarzyszacych (np. PHP, MySQL). W
przypadku systemdw rodziny Windows - Tak, w innych przypadkach wykonawca.

W przypadKu przekazywania na no$niku zew. kopii bezpieczeristwa co najmniej raz w miesigcu.

Ad. 7.
Zamawiajacy wymaga pelnej dokumentacji wykonanych prac wraz z instrukcjami.

Ad.8.
Taka sytuacja bedzie miata miejsce tylko w momencie gdy bedziemy wykorzystywa¢ chmure dostawy
oprogramowania.

Ad.9.
Zamawiajacy nie wymaga przekazania kodéw zrédtowych

A



Ad.10.

Nie mozna wskaza¢ konkretnych krajéw ktérych ten zapis dotyczy. Intencjg Zamawiajacego jest
zapewnienie mozliwosci korzystania z oprogramowania w kazdym miejscu na $wiecie - chodzi o sytuacje
kiedy uczestnik projektu uda sie w jakimkolwiek celu za granicg (np. wizytg u rodziny itp.).

Ad. 11.

W przypadku wprowadzania przez MKW zmian w oprogramowaniu gwarancja nie bedzie dotyczy¢
zmienionego oprogramowania; jesli zmiana bedzie tego rodzaju ze wptynie jedynie na pewien fragment
oprogramowania to gwarancja nie bedzie dotyczyc tylko tego fragmentu.

Ad.12.
Zamawiajacy nie dopuszcza odstapienia od formy weksla.

Z powazaniem
Prezes Zarzadu Spotki
Wincenty Pelc -

HALWY
Sp. 2 c.%;% Sk
ul, Krupowki 12, 34-500 Zakopant
KRS 0000157164; NIP 736-1 §-78-096



